zoals in gele kleur is aangeven op bijgevoegde tekening (bijlage 1), en onder de specifieke 
voorwaarden en bedingen zoals in de artikelen van de onderhavige overeenkomst nader zijn 
bepaald. 

Hierna ook te noemen: “de gronden”, 

KOOPPRIJS  
De verkoop en koop van de gronden geschiedt voor een koopprijs van € 569.025,- VON 
(vijfhonderdnegenenzestigduizend en vijfentwintig euro).  

Artikel 1. Toestand en staat van aflevering 
1. De gemeente is verplicht aan 6 bouwkavels te leveren die: 

a. bouwrijp zijn; 
b. onvoorwaardelijk zijn; 
c. niet zijn bezwaard met beslagen, hypotheekrechten of inschrijvingen daarvan; 
d.

[...]

hierna vermelde. Bij niet nakoming van deze bepaling verbeurt de particuliere 
koper/verhuurder, na ingebrekestelling en na verloop van de in die 
gebrekestelling bepaalde termijn, een direct opeisbare en zonder rechtelijke 
tussenkomst invorderbare boete van vijfenveertig duizend euro (€ 45.000,--) 
ten behoeve van de gemeente Weert. 

b. Op het verhuurverbod sub a. gelden de volgende uitzonderingen: 
 Bij verhuur van de woning aan een familielid eerste graad. 
 Bij verblijf in het buitenland gedurende een beperkte periode (minimaal 

drie maanden, maximaal twee jaar) en deze uitzondering geldt slechts